Вурнарская территориальная избирательная комиссия
Решение

«21» января 2011 г.

                                                         № 4/9
О количественном составе участковых избирательных

комиссий №№ 3,5,11,16,17,30,34,53,54,55 по выборам

в органы местного самоуправления

Вурнарского района Чувашской Республики

В соответствии со ст. 22, 27 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.15 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», Вурнарская территориальная  избирательная комиссия

решила:

1. Утвердить количественный состав участковых избирательных комиссий по выборам в органы местного самоуправления в Вурнарском районе Чувашской Республики:

	№№ УИК
	Местонахождение УИК
	Численность

избирателей
	Количество членов УИК

	3
	Центр – МУК «Межпоселенческий культурно-досуговый центр»
	493
	5

	5
	Центр - административное здание ОАО «Вурнарский мясокомбинат»
	508
	5

	11
	Центр – с.Кукшум, здание библиотеки
	96
	5

	16
	Центр – д.Чиршкас-Мураты, сельский Дом культуры
	149
	5

	17
	Центр – д. Альмень – Сунары, сельский клуб
	77

	30
	Центр – д.Ершипоси, здание администрации сельского поселения
	105
	5

	34
	Центр – д.Кюльхири, сельский Дом культуры
	136
	5

	53
	Центр – с.Янгорчино, здание администрации сельского поселения
	594
	5

	54
	Центр – д.Хорнзор, сельский клуб
	557
	5

	55
	Центр – д.Напольное Тугаево, сельский клуб
	191
	5

2. Направить настоящее решение для опубликования в районную газету «Путь Победы».
Председатель

                    ____________      Е.М. Анисимова
Секретарь

                    ____________       Г. В. Харитонова